
  Zarządzenie Nr 32/A/02/2023 

Burmistrza Miasta Sanoka  

  z dnia  28 lutego 2023r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków  

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Na podstawie art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 

niektórych innych ustaw (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) – Burmistrz Miasta Sanoka, 

zarządza, co następuje: 

§ 1 

Ustala się plan finansowy dla rachunku wydzielonego środków z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. 

§ 2 

1. Plan finansowy w zakresie przychodów przedstawia się następująco: 

    Paragraf Treść Wartość 

          

    905 
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 

4 494 396,00 

              

Razem: 4 494 396,00 

 

2. Plan finansowy w zakresie wydatków przedstawia się następująco: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

926     Kultura fizyczna 4 494 396,00 

  92601   Obiekty sportowe 4 494 396,00 

    6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych na zadanie pn. Rozbudowa 
infrastruktury turystycznej w zakresie ruchu 
rowerowego na terenie miasta Sanoka  

4 494 396,00 

              

Razem: 4 494 396,00 



§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Sanoka. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         Burmistrz Miasta Sanoka 

                       Tomasz Matuszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


